
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
64 
42 
22 
50 
51 
46 
21 
69 
04 
09 
53 
66 
40 
30 
15 
35 
56 
11 
49 
33 
34 
37 
03 
27 

Nome 
ALEXANDRE DIAS 
ALEXANDRE VIEIRA 
LEANDRO REIS 
TIARLLES MILLER 
WASLEY MILLER 
DIEGO MARTINS 
DANIEL PAIXÃO 
LUÍS BAIA 
CARLOS EUGÊNIO 
BERNARDO PENA 
JOSÉ RIBEIRO 
BRUNO MOURA 
ADRIANO LIMA 
JÔNATAS EMÍDIO 
WILSON CRISTOFANI 
MARCUS BONIFÁCIO 
ALEXANDRE JANNOTTI 
REINALDO OLIVEIRA 
CHALK 
ERICK BRETAS 
RODRIGO SALVADOR 
CAIO MENEZES 
PAULO MARQUES 
ANDRÉ THEODORO 

Melhor Tempo 
1:03.722 
1:03.752 
1:03.972 
1:03.912 
1:03.924 
1:03.932 
1:03.931 
1:03.906 
1:04.472 
1:04.646 
1:04.848 
1:04.579 
1:03.998 
1:05.131 
1:03.986 
1:05.090 
1:04.892 
1:05.709 
1:06.112 
1:05.055 
1:03.909 
1:05.273 
1:09.167 
1:07.126 

na volta. 
13 
13 

6 
13 
13 
13 
11 
11 

7 
14 

8 
4 

12 
13 

4 
11 
10 
13 
13 
10 
10 

4 
10 
12 

Diff 

0.133 
0.816 
4.951 
4.994 
5.419 
6.449 
6.701 

12.269 
14.402 
17.059 
21.255 
21.286 
22.120 
23.026 
25.673 
32.489 
34.347 
45.426 
52.435 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Espaço 

0.133 
0.683 
4.135 
0.043 
0.425 
1.030 
0.252 
5.568 
2.133 
2.657 
4.196 
0.031 
0.834 
0.906 
2.647 
6.816 
1.858 

11.079 
7.009 

1 Volta 
43.742 

7.556 
4.754 

Voltas 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
POLE - 40 ADRIANO LIMA 
ADV KART Nº 37 ENTRADA PERIGOSA NA PISTA AO SAIR DO BOX. 
ADV KART Nº 15 FRENTE AO PILOTO DO KART Nº 40 CURVA 10 VOLTA 9. 
ADV KART Nº 40 FRENTE AO PILOTO DO KART Nº15  CURVA 5 VOLTA 12. 

Margem da Vitoria 

0.133 

velocidade Media  

61,834 

Tempo Melhor volta 

1:03.722 

Melhor Veloc. 

62,710 

Melhor Volta por.. 

64 - ALEXANDRE DIAS 
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Licenciado para: KART?DROMO INTERNACIONAL DE BETIM 

KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM  
SUPER KART 

CORRIDA - CLASSIFICATÓRIA PESADOS 3 

Corrida iniciado em 10:35:23 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 

06/04/2024 10:45 


